Na závěr rukou 18. století zapsán dnes špatně čitelný závěr, který stručně popisuje text. Ed. H. von Hardt: Magnum oecumenicum Constantiense concilium III, Francofurti et Lipsiae 1698, sl. 338-391, srv. P. Spunar: Repertorium I, č. 778c, s. 286, A. Madre: Nikolaus von Dinkelsbühl, Beiträge zur Geschichte der Philosophie und Theologie des Mittelalters 40, 1965, s. 252-254.

20va-21va: Sigismundus Albicus de Uniczow: Regimen sanitatis ad Sigismundum (Regimen corporis, Consilium ad Sigismundum)

„**Dieta serenissimi regis Sigismundi Ungarie per Albinum [sic] collecta.** Serenissime domine, rex regum gratiosissime, visum et videndum in urina et in sedibus et in etate et in complexione et in dieta id est modo commedendi in cibo et potibus... x ... post omnium commescionem et bibicionem et debet esse suavis et non vehemens nec velox motus etc.“

P. Spunar: Repertorium I, č. 249, s. 107, M. Říhová: Dvorní lékař posledních Lucemburků, Praha 1999, s. 117-124, 176 tento rukopis neuvádějí.

21va-22ra: Sigismundus Albicus de Uniczow: Regimen sanitatis ad Sigismundum (Regimen corporis, Consilium ad Sigismundum) - pars

„**Sequitur alia dieta.** Sequitur alia dieta sive regimen pro confortacione stomachi. Domine venerande, dileccio vestra sic se regat: abstinence a vino forti et ab actu venereo, in quantum possibile est... x ... et bullietur aqua prius cocta in patella cum melle et spumetur usque ad decoccionem spissitudinis amen.“

Na konci rukou 18. století Nil deest. Text uvozen samostatnou rubrikou, v jiném rukopise je však součástí předchozího pojednání. Srv. M. Říhová: Dvorní lékař, s. 122-123, text citován v pozn. 57, s. 130.

22ra-22va: Bernardus de Gordonio: De zelotypia (Lilium medicinae, cap. 20)

„Amor, qui hereos dicitur, est sollicitudo meloncolice propter mulieris amorem. Causa huius passionis est corrupcio estimative propter formam et figuram fortiter affixam... x ... et de quo verecundetur cum verbis et monicionibus ostendendo pericula seculi, diem iudicii et gaudia p[a]radysi etc.“

Na počátku rubrika rukou 18. století „Zelotypia seu insanus amor, qui hereos dicitur“. Kapitola není zcela úplná.

22va-23ra: Bernardus de Gordonio: De ebrietate (Lilium medicinae, cap. 21)

„Ebrietas est passio cerebri cum nervorum mollificacionem propter firmos grossos a vino resolutos proveniens. Causa: cum enim vinum accipitur in nimia quantitate aut in forti qualitate, tunc virtus [f. 22vb] digestiva stomachi et epatis non possunt superare nec digerere... x ... ita est letale venenum, cum summitur sicut non oportet etc. amen.“